令和７年５月２７日

保護者 様

大阪府立懐風館高等学校

                          校   長 東田 吉史

ＰＴＡ会長 仲谷 典子

令和７年度「体育大会」ＰＴＡドリンクサービスの実施について（お知らせ）

 体育大会活動中は自動販売機の使用ができないため、ＰＴＡでは、体育大会にお

ける生徒の熱中症対策、水分補給を目的として、今年度も昨年度と同様、下記のとお

り標記ドリンクサービスを実施する予定ですので、お知らせします。

 なお、当日のＰＴＡサービス飲料にも限りがあるため、生徒各自でも水分を用意

持参するよう対応願います。

記

○アクエリアス 500ml(ペットボトル)の配付

 体育大会の前日(5/29)、学年費(全生徒適用)で購入したアクエリアス 500ml(ペッ

トボトル)を、担任の先生を通じて全生徒に配付します。

 冷やした方がよい場合はお手数ですが、持ち帰らせて、自宅冷蔵庫で冷やし、当日

持参させるなどの対応をお願いします。

○体育大会当日のＰＴＡドリンクサービスの実施

 体育大会当日は、救護所テント横のＰＴＡテントで、本校ＰＴＡイベントベスト

を着たＰＴＡ役員が、各全生徒をはじめＰＴＡ会員の保護者、教職員を対象とした

以下のドリンクサービスを実施します。

 「アクエリアス」、「麦茶」を、紙コップに入れて提供します。

 アクエリアス、麦茶は 2Ｌペットボトルを購入（学年費とＰＴＡ会費で購入）し、

アイスボックス（どぶづけ）にペットボトルと氷と一緒につけて、少し冷やして提供

する予定です。